
Karabiner Stgw.
57/02

Stgw.
57/03

Stgw.
90

20 2 22 28

40 10 242 82

1 124

60 13 264 234

Kategorie A Kategorie E

130

20 81

1 1

17

14

182 82

Stagw. / Freig. 130 91.55%

Waffen

Statistik

Standart
Freigewehr

Kategorie A 214 142

Kategorie D 374

Total: 713 142

Kategorie E 125

Stgw. 90 169 72.22%

Stgw. 57/02 7 53.85%

Ein herzliches Dankeschön an alle Schützen, Sponsoren und Helfer,
 die dazu beigetragen haben wieder ein tolles Schützenfest durchführen zu können.

Zusätzliche Detailinformationen können auf unserer 

Homepage entnommen werden.

www.sv-leibstadt.ch

35. Einzel- & Gruppenschiessen 
2024

Schiessverein Leibstadt

Anzahl
Teilnehmer

Waffe

Total: 559 78.40%

Stgw. 57/03 214 81.06%

Karabiner
295

Auszeichnungen / Kranzquoten

Kategorie D

68

5

39 65.00%

197

25

Total Ausz. Kranzquote



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

1. 100 Heinzer Ruedi 1963 / V Freigw Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
2. 99 Föhn Werner 1954 / SV Freigw Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
3. 99 Wyder Matthias 1969 / S Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
4. 99 Mösch Walter 1953 / SV Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein Frick
5. 99 Schäfer Heinz 1956 / V Freigw Schützengesellschaft Münchenstein
6. 99 Schütz Martin 1968 / S Stagw Schützengesellschaft Leuggern
7. 98 Bräm Heinz 1959 / V Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
8. 98 Bugmann Remo 1978 / S Stagw Schützengesellschaft Döttingen
9. 98 Fricker Björn 1979 / E Stagw Schützenverein Niederbuchsiten
10. 98 Lienhard Ernst 1952 / SV Freigw Frick Freier Schiessverein Frick
11. 98 Povse Daniel 1973 / S Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
12. 98 Müller Daniela 1962 / V Freigw Schützengesellschaft Münchenstein
13. 98 Bamert Hanspeter 1962 / V Stagw Hosenruck, Militärschützenverein Nollen Hosenruck
14. 97 Hünenberger Frédéric 1960 / V Freigw Schützengesellschaft Münchenstein
15. 97 Füglister Fritz 1960 / V Stagw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
16. 97 Mares Claudio 1964 / V Stagw Schiessverein Hochfelden
17. 97 Wirz Peter 1972 / S Stagw Vereinigte Schützen Aadorf
18. 97 Grob Walter 1958 / V Freigw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
19. 97 Zihlmann Urs 1955 / V Freigw Schützengesellschaft Hefenhofen-Dozwil
20. 97 Oberlin Michael 1971 / S Stagw Schützengesellschaft Münchenstein
21. 97 Müller Marco 1983 / E Stagw Schützengesellschaft Tegerfelden
22. 97 Schwager Albert 1955 / V Freigw Schützengesellschaft Elgg
23. 97 Schneider Martin 1957 / V Freigw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
24. 97 Meier Monika 1967 / S Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
25. 97 Schaad Beat 1971 / S Stagw Schützenverein Laupersdorf
26. 97 Ladrero Borja 1973 / S Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
27. 96 Plüss Willi 1963 / V Stgw-57/03 Feldschützen Walterswil SO
28. 96 Müller Dominik 1993 / E Stagw Schützengesellschaft Tegerfelden
29. 96 Haltiner Peter 1961 / V Freigw Schützenverein Niederbuchsiten
30. 96 Meierhofer Daniel 1964 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Hefenhofen-Dozwil
31. 96 Hediger Harald 1964 / V Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
32. 96 Rüfenacht Hermann 1968 / S Stagw Schützengesellschaft Mühledorf
33. 96 Degen Andreas 1973 / S Stagw Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
34. 96 Grob Peter 1977 / S Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
35. 96 Lindenberger Max 1953 / SV Freigw Schützengesellschaft Münchenstein
36. 96 Heinzer Rita 1955 / V Freigw Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
37. 96 Bäni Reto 1968 / S Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
38. 96 Gardi André 1969 / S Stagw Schützenverein Laupersdorf
39. 96 Zaugg Martin 1956 / V Freigw Schützenverein Niederbuchsiten
40. 96 Hilfiker Herbert 1957 / V Stagw Schützenverein Laupersdorf
41. 96 Bürgler Hans 1959 / V Stagw Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof
42. 96 Schubert Thomas 1964 / V Freigw Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen
43. 96 Gehrig René 1982 / E Stagw Schützengesellschaft Ammerswil
44. 96 Bernegger Daniel 1982 / E Stagw Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
45. 96 Bürgler Dominik 1992 / E Stagw Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof
46. 96 Wicki Anton 1951 / SV Freigw Schützengesellschaft Münchenstein
47. 96 Grob Christian 1965 / S Stagw Schützengesellschaft Hefenhofen-Dozwil
48. 96 Reinhart Ueli 1959 / V Stagw Vereinigte Schützen Aadorf
49. 95 Brand Rudolf 1960 / V Freigw Frick Freier Schiessverein Frick
50. 95 Klöti Jürg 1961 / V Freigw Schützenverein Niederbuchsiten
51. 95 Amsler Ulrich 1946 / SV Freigw Frick Freier Schiessverein Frick
52. 95 Mattmann Bruno 1954 / SV Freigw Büblikon Freischützen Büblikon
53. 95 Meier Paula 1955 / V Stagw Niederweningen Freischützen Niederweningen
54. 95 Markesch Dätwyler Sven 1974 / S Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
55. 95 Kusch Cedric 1999 / E Stagw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
56. 95 Blunschi Rainer 1956 / V Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
57. 95 Keller Sonja 1957 / V Stgw-90 Bäretswil Schützengesellschaft Bäretswil
58. 95 Lüscher Reto 1965 / S Stagw Schützengesellschaft Seon
59. 95 Haldemann Daniel 1978 / S Stagw Büblikon Freischützen Büblikon

Einzelrangliste Kategorie A
35. Gruppenschiessen SV Leibstadt 2024



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

60. 95 Stihl David 1995 / E Stagw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
61. 95 Kunz Fritz 1951 / SV Stagw Schützengesellschaft Mühledorf
62. 95 Groshans Stefan 1982 / E Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
63. 95 Waldmeier Robert 1947 / SV Freigw Frick Freier Schiessverein Frick
64. 95 Wüst Fritz 1951 / SV Freigw Schützengesellschaft Fislisbach
65. 95 Vollenweider Josef 1955 / V Freigw Schützengesellschaft Hefenhofen-Dozwil
66. 95 Weber Rolf 1955 / V Freigw Schützengesellschaft Seon
67. 95 Welte Erhard 1957 / V Freigw Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen
68. 95 Füglister Conny 1964 / V Stagw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
69. 94 Patt Walter 1946 / SV Freigw Schützengesellschaft Fislisbach
70. 94 Gämperle Reto 1959 / V Freigw Büblikon Freischützen Büblikon
71. 94 Ruf Roger 1967 / S Stagw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
72. 94 Müller Fredy 1969 / S Stagw Schützenverein Laupersdorf
73. 94 Dietrich Andreas 1977 / S Stagw Schützen Thunbachtal Thundorf
74. 94 Bühler Christian 1978 / S Stagw Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
75. 94 Horlacher Josef 1938 / SV Freigw Buchs AG Schützenbund Buchs AG
76. 94 Schär Roland 1946 / SV Freigw Schützen Thunbachtal Thundorf
77. 94 Wirz Karl 1948 / SV Freigw Vereinigte Schützen Aadorf
78. 94 Leuenberger Ernst 1950 / SV Freigw Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
79. 94 Bräm Hans 1954 / SV Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
80. 94 Baumann Philipp 1970 / S Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
81. 94 Heimgartner Natalia 1974 / S Stagw Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
82. 94 Füglister Ivan 1997 / E Stagw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
83. 94 Kupferschmid Alfred 1954 / SV Freigw Feldschützen Walterswil SO
84. 94 Stampfli Heinz 1958 / V Freigw Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen Herbetswil
85. 94 Baumgartner Marco 1989 / E Stagw Schützengesellschaft Tegerfelden
86. 94 Heinzer Hugo 1950 / SV Freigw Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
87. 94 Schenker Edwin 1951 / SV Freigw Feldschützen Walterswil SO
88. 94 Zundel Georg 1961 / V Freigw Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen
89. 94 Wollny Lukas 1981 / E Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Tecknau
90. 94 Maag Walter 1959 / V Stagw Schiessverein Hochfelden
91. 94 Kunz Irene 1980 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Mühledorf
92. 94 Hitz Berta 1952 / SV Freigw Schützengesellschaft Untersiggenthal
93. 94 Töngi René 1958 / V Freigw Standschützengesellschaft Zürich Neumünster
94. 94 Christen Max 1953 / SV Freigw Schützenverein Niederbuchsiten
95. 94 Wickli Rudolf 1971 / S Stagw Hosenruck, Militärschützenverein Nollen Hosenruck
96. 94 Salzgeber Brigitte 1973 / S Stagw Vereinigte Schützen Aadorf
97. 93 Sommer Walter 1944 / SV Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Tecknau
98. 93 Deppeler Hansueli 1958 / V Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
99. 93 Rauch Sacha 1986 / E Stagw Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
100. 93 Gempeler Hans 1943 / SV Kar Schützengesellschaft Münchenstein
101. 93 Schmid Christian 1982 / E Stagw Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof
102. 93 Inderbitzin Walter 1954 / SV Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
103. 93 Keller Daniel 1973 / S Stagw Schützengesellschaft Döttingen
104. 93 Welte Johann 1958 / V Freigw Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen
105. 93 Artho Roger 1967 / S Stagw Militärschiessverein Marthalen
106. 93 Erdin Viktor 1947 / SV Kar Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
107. 92 Schaad Bruno 1947 / SV Stagw Schützenverein Laupersdorf
108. 92 Alpiger Beat 1963 / V Stagw Schützengesellschaft Fislisbach
109. 92 Bäni Dominik 2001 / E Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
110. 92 Suter Walter 1945 / SV Freigw Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
111. 92 Baumgartner Kurt 1960 / V Stgw-90 Weiach Schützengesellschaft Weiach
112. 92 Kneuss Alfred 1960 / V Freigw Büblikon Freischützen Büblikon
113. 92 Rohr Markus 1963 / V Freigw Büblikon Freischützen Büblikon
114. 92 Imhof Markus 1966 / S Stagw Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
115. 92 Spuhler Viktor 1940 / SV Kar Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
116. 92 Meier Albert 1953 / SV Freigw Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
117. 92 Cadruvi Plazi Giusep 1957 / V Freigw Ruschein Societad da tir Vorab Ruschein
118. 92 Stutz Reto 1966 / S Stagw Zufikon Schützengesellschaft Zufikon
119. 92 Käser Max 1958 / V Freigw Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
120. 92 Hänggeli Hans 1947 / SV Kar Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
121. 92 Affolter Ernst 1955 / V Stagw Schützengesellschaft Mühledorf
122. 91 Rätzer Urs 1947 / SV Stagw Feldschützen Dintikon
123. 91 Sommer Erna 1951 / SV Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Tecknau
124. 91 Dellsperger Luzia 1955 / V Stgw-90 Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
125. 91 Altermatt Heinz 1960 / V Stagw Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen Herbetswil



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

126. 91 Häfliger Pius 1967 / S Stagw Feldschützen Beinwil (Freiamt)
127. 91 Smakolli Dion 2004 / U21 Stgw-90 Frick Freier Schiessverein Frick
128. 91 Bättig Franz 1955 / V Freigw Feldschützen Beinwil (Freiamt)
129. 91 Stirnemann Thomas 1958 / V Freigw Büblikon Freischützen Büblikon
130. 91 Meier Julia 1976 / S Stagw Schützen Thunbachtal Thundorf
131. 91 Warpelin John 1959 / V Stgw-57/03 Kaisten Feldschützen Kaisten
132. 90 Meier Marco 1973 / S Stagw Schützen Thunbachtal Thundorf
133. 90 Müller Elisabeth 1974 / S Stagw Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
134. 90 Dellsperger Rolf 1978 / S Stagw Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
135. 90 Molina Bernardo 1966 / S Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
136. 90 Bhend Stefan 1966 / S Stgw-90 Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
137. 90 Häfeli Richard 1947 / SV Stgw-90 Schützengesellschaft Kaiserstuhl - Fisibach
138. 90 Gehrig Hanspeter 1953 / SV Freigw Schützengesellschaft Ammerswil
139. 90 Baumgartner Severin 1961 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Tegerfelden
140. 90 Gomez-Rauchfuss Carola1979 / E Stgw-90 Birrhard Schützengesellschaft Birrhard
141. 90 Schenker Mario 1958 / V Freigw Feldschützen Walterswil SO
142. 90 Spuhler Oswald 1947 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Kaiserstuhl - Fisibach
143. 90 Spuhler Beatrix 1967 / S Stagw Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
144. 89 Kramer Ernst 1957 / V Stagw Schiessverein Leibstadt
145. 89 Gloor Daniel 1962 / V Freigw Buchs AG Schützenbund Buchs AG
146. 89 Legler Holger 1979 / E Stgw-90 Birrhard Schützengesellschaft Birrhard
147. 89 Gysin Peter 1968 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Gelterkinden
148. 89 Rauchfuss Hardy 1979 / E Kar Birrhard Schützengesellschaft Birrhard
149. 89 Gehrig Felix 1941 / SV Freigw Schützengesellschaft Ammerswil
150. 89 Bühler Kurt 1948 / SV Kar Frick Freier Schiessverein Frick
151. 89 Böhler Ulrich 1967 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Kaiserstuhl - Fisibach
152. 89 Meyer Rolf 1968 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Hefenhofen-Dozwil
153. 89 Furrer Stefan 1963 / V Stagw Feldschützen Beinwil (Freiamt)
154. 89 Füglister Denise 1994 / E Stagw Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
155. 89 Bögle Ueli 1953 / SV Stagw Kaisten Feldschützen Kaisten
156. 89 Rusch Hans 1951 / SV Stagw Vereinigte Schützen Aadorf
157. 88 Sommer Hansruedi 1946 / SV Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Tecknau
158. 88 Müller Hans 1955 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Tegerfelden
159. 88 Heiniger Beat 1958 / V Stagw Kaisten Feldschützen Kaisten
160. 88 Roth Sebastian 1984 / E Kar Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof
161. 88 Stuber Markus 1959 / V Kar Schützengesellschaft Mühledorf
162. 88 Häusermann Susan 1964 / V Stgw-90 Bergdietikon Schützengesellschaft Bergdietikon
163. 88 Herzke Sven 1972 / S Stgw-57/03 Schützen Thunbachtal Thundorf
164. 88 Schwitter Josef 1943 / SV Kar Schiessverein Schneisingen
165. 88 Berger Fritz 1953 / SV Kar Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen
166. 88 Humblet Jean-Luc 1958 / V Freigw Kaisten Feldschützen Kaisten
167. 88 Dubach Willi 1935 / SV Kar Remetschwil Schützengesellschaft Remetschwil
168. 88 Binkert Hans 1946 / SV Stgw-90 Schützengesellschaft Leuggern
169. 87 Bloch Peter 1952 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Laupersdorf
170. 87 Ducret Jean-Claude 1966 / S Stagw Spreitenbach Schiessverein Spreitenbach
171. 87 Spuhler Daniel 1972 / S Stagw Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
172. 87 Zumsteg Tobias 1984 / E Stagw Kaisten Feldschützen Kaisten
173. 87 Hirt Sascha 1998 / E Stagw Schiessverein Hochfelden
174. 86 Frey Markus 1958 / V Stagw Schützengesellschaft der Stadt Zürich
175. 86 Kunz Beat 1952 / SV Freigw Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
176. 86 Mühlebach Cecilia 1970 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Leuggern
177. 86 Bühler Patrick 1975 / S Stgw-90 Schützengesellschaft der Stadt Zürich
178. 86 Grünberg Peter 1980 / E Stagw Büblikon Freischützen Büblikon
179. 86 Eggen Alfred 1964 / V Stgw-57/03 Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen Herbetswil
180. 86 Panzer Susanne 1967 / S Kar Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
181. 85 Leute Bernhard 1959 / V Kar Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
182. 85 Merki Karl 1972 / S Stgw-90 Niederweningen Freischützen Niederweningen
183. 85 Stampfli Norbert 1963 / V Stagw Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen Herbetswil
184. 85 Rhyner Hans 1964 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Leuggern
185. 85 Panzer Heribert 1969 / S Stgw-90 Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
186. 85 Baumgartner Michael 1959 / V Kar Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
187. 85 Böhler Sandro 1997 / E Stgw-90 Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
188. 85 Egg Peter 1948 / SV Stgw-57/02 Dübendorf Stadtschützen Dübendorf
189. 84 Sommer Otto 1948 / SV Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Tecknau
190. 83 Rub Christine 1946 / SV Stgw-90 Schützengesellschaft Homrig Endingen
191. 83 Pedrazzi André 1982 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Leuggern



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

192. 83 Emmenegger Hansruedi 1948 / SV Stgw-57/03 Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
193. 82 Kappeler Michael 1964 / V Freigw Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
194. 82 Freivogel Thomas 1972 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Gelterkinden
195. 81 Hodel Peter 1969 / S Stagw Feldschützen Walterswil SO
196. 80 Tschudin Rudolf 1955 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Gelterkinden
197. 80 Wyss Michael 1966 / S Stgw-57/03 Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
198. 79 Soder Martin 1937 / SV Kar Schützengesellschaft Gelterkinden
199. 79 Emmenegger Annamarie1950 / SV Stgw-90 Schützengesellschaft Leuggern
200. 79 Jäk Philipp 1974 / S Kar Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof
201. 79 Häusermann Willi 1962 / V Stgw-90 Rüfenach Schützengesellschaft Rüfenach
202. 78 Gfeller Christen 1935 / SV Kar Schützengesellschaft Gelterkinden
203. 78 Mares Elvira 1956 / V Stagw Schiessverein Hochfelden
204. 78 Spuhler Markus 1969 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Kaiserstuhl - Fisibach
205. 78 Häusermann Alfred 1965 / S Stgw-90 Rüfenach Schützengesellschaft Rüfenach
206. 78 Oeschger Kevin 1994 / E Stgw-90 Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
207. 74 Kurzbein Albert 1963 / V Stgw-90 Rüfenach Schützengesellschaft Rüfenach
208. 74 Stettler Rudolf 1948 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Kaiserstuhl - Fisibach
209. 72 von Atzigen Hans 1950 / SV Kar Spreitenbach Schiessverein Spreitenbach
210. 71 Weibel Erich 1958 / V Stgw-57/02 Schützengesellschaft Kaiserstuhl - Fisibach
211. 70 Schütz Verena 1951 / SV Stgw-90 Birrhard Schützengesellschaft Birrhard
212. 64 Steinacher Franz 1954 / SV Kar Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
213. 63 Bussinger Erich 1956 / V Kar Schützengesellschaft Gelterkinden
214. 63 Binggeli Martin 1957 / V Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Tecknau



Rang Res. Waffe Ausz.

1. 487 Mönch 1 Schützengesellschaft Münchenstein SFr. 155
99 Schäfer Heinz 1956 / V Freigw
98 Müller Daniela 1962 / V Freigw
97 Hünenberger Frédéric 1960 / V Freigw
97 Oberlin Michael 1971 / S Stagw
96 Lindenberger Max 1953 / SV Freigw

2. 482 Schlauen Frick Freier Schiessverein Frick SFr. 125
99 Mösch Walter 1953 / SV Stgw-57/03
98 Lienhard Ernst 1952 / SV Freigw
95 Brand Rudolf 1960 / V Freigw
95 Amsler Ulrich 1946 / SV Freigw
95 Waldmeier Robert 1947 / SV Freigw

3. 481 Muotachroser Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal SFr. 95
100 Heinzer Ruedi 1963 / V Freigw

99 Föhn Werner 1954 / SV Freigw
96 Heinzer Rita 1955 / V Freigw
94 Heinzer Hugo 1950 / SV Freigw
92 Imhof Markus 1966 / S Stagw

4. 479 Erle Schützengesellschaft Fislisbach SFr. 65
98 Bräm Heinz 1959 / V Stagw
97 Meier Monika 1967 / S Stagw
97 Ladrero Borja 1973 / S Stagw
95 Markesch Dätwyler Sven 1974 / S Stagw
92 Alpiger Beat 1963 / V Stagw

5. 479 Jura Schützenverein Niederbuchsiten SFr. 30
98 Fricker Björn 1979 / E Stagw
96 Zaugg Martin 1956 / V Freigw
96 Haltiner Peter 1961 / V Freigw
95 Klöti Jürg 1961 / V Freigw
94 Christen Max 1953 / SV Freigw

6. 478 Ebne Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal SFr. 20
97 Schneider Martin 1957 / V Freigw
97 Füglister Fritz 1960 / V Stagw
95 Füglister Conny 1964 / V Stagw
95 Kusch Cedric 1999 / E Stagw
94 Füglister Ivan 1997 / E Stagw

7. 476 Albisgütli Schützengesellschaft der Stadt Zürich
97 Grob Walter 1958 / V Freigw
96 Bäni Reto 1968 / S Stagw
96 Hediger Harald 1964 / V Stagw
95 Groshans Stefan 1982 / E Stagw
92 Bäni Dominik 2001 / E Stagw

8. 475 Gugger Schützengesellschaft Fislisbach
99 Wyder Matthias 1969 / S Stagw
95 Wüst Fritz 1951 / SV Freigw
94 Bräm Hans 1954 / SV Stagw
94 Patt Walter 1946 / SV Freigw
93 Deppeler Hansueli 1958 / V Stagw

9. 475 St. Martin Schützenverein Laupersdorf
97 Schaad Beat 1971 / S Stagw
96 Hilfiker Herbert 1957 / V Stagw
96 Gardi André 1969 / S Stagw
94 Müller Fredy 1969 / S Stagw
92 Schaad Bruno 1947 / SV Stagw
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10. 473 Wilderer Schützengesellschaft Hefenhofen-Dozwil SFr. 10
97 Zihlmann Urs 1955 / V Freigw
96 Grob Christian 1965 / S Stagw
96 Meierhofer Daniel 1964 / V Stgw-57/03
95 Vollenweider Josef 1955 / V Freigw
89 Meyer Rolf 1968 / S Stgw-90

11. 470 Sonnenberg Vereinigte Schützen Aadorf
97 Wirz Peter 1972 / S Stagw
96 Reinhart Ueli 1959 / V Stagw
94 Wirz Karl 1948 / SV Freigw
94 Salzgeber Brigitte 1973 / S Stagw
89 Rusch Hans 1951 / SV Stagw

12. 467 Sandloch Holz Büblikon Freischützen Büblikon
95 Haldemann Daniel 1978 / S Stagw
95 Mattmann Bruno 1954 / SV Freigw
94 Gämperle Reto 1959 / V Freigw
92 Rohr Markus 1963 / V Freigw
91 Stirnemann Thomas 1958 / V Freigw

13. 466 Schlössli Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen
96 Schubert Thomas 1964 / V Freigw
95 Welte Erhard 1957 / V Freigw
94 Zundel Georg 1961 / V Freigw
93 Welte Johann 1958 / V Freigw
88 Berger Fritz 1953 / SV Kar

14. 465 Knallfrösch Schützengesellschaft Tegerfelden
97 Müller Marco 1983 / E Stagw
96 Müller Dominik 1993 / E Stagw
94 Baumgartner Marco 1989 / E Stagw
90 Baumgartner Severin 1961 / V Stgw-90
88 Müller Hans 1955 / V Stgw-57/03

15. 465 Wolftürli 1 Schützengesellschaft Mühledorf
96 Rüfenacht Hermann 1968 / S Stagw
95 Kunz Fritz 1951 / SV Stagw
94 Kunz Irene 1980 / E Stgw-57/03
92 Affolter Ernst 1955 / V Stagw
88 Stuber Markus 1959 / V Kar

16. 457 Thunbachtal A Schützen Thunbachtal Thundorf
94 Dietrich Andreas 1977 / S Stagw
94 Schär Roland 1946 / SV Freigw
91 Meier Julia 1976 / S Stagw
90 Meier Marco 1973 / S Stagw
88 Herzke Sven 1972 / S Stgw-57/03

17. 456 Hans Waldmann Schützengesellschaft der Stadt Zürich
98 Povse Daniel 1973 / S Stagw
96 Grob Peter 1977 / S Stagw
90 Molina Bernardo 1966 / S Stagw
86 Bühler Patrick 1975 / S Stgw-90
86 Frey Markus 1958 / V Stagw

18. 455 Reckolder A Feldschützen Walterswil SO
96 Plüss Willi 1963 / V Stgw-57/03
94 Schenker Edwin 1951 / SV Freigw
94 Kupferschmid Alfred 1954 / SV Freigw
90 Schenker Mario 1958 / V Freigw
81 Hodel Peter 1969 / S Stagw

19. 452 Rüsler Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof
96 Bürgler Hans 1959 / V Stagw
96 Bürgler Dominik 1992 / E Stagw
93 Schmid Christian 1982 / E Stagw
88 Roth Sebastian 1984 / E Kar
79 Jäk Philipp 1974 / S Kar



Rang Res. Waffe Ausz.Name Sektion
Jahrgng

20. 450 Heugümper Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal SFr. 10
95 Stihl David 1995 / E Stagw
94 Ruf Roger 1967 / S Stagw
92 Spuhler Viktor 1940 / SV Kar
89 Füglister Denise 1994 / E Stagw
80 Wyss Michael 1966 / S Stgw-57/03

21. 448 Sachhölzli A1 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
92 Suter Walter 1945 / SV Freigw
92 Käser Max 1958 / V Freigw
92 Meier Albert 1953 / SV Freigw
90 Spuhler Beatrix 1967 / S Stagw
82 Kappeler Michael 1964 / V Freigw

22. 443 TopFive Team Kaisten Feldschützen Kaisten
91 Warpelin John 1959 / V Stgw-57/03
89 Bögle Ueli 1953 / SV Stagw
88 Heiniger Beat 1958 / V Stagw
88 Humblet Jean-Luc 1958 / V Freigw
87 Zumsteg Tobias 1984 / E Stagw

23. 437 Tenedo A Zurzach Schützengesellschaft Zurzach
91 Dellsperger Luzia 1955 / V Stgw-90
90 Dellsperger Rolf 1978 / S Stagw
86 Panzer Susanne 1967 / S Kar
85 Panzer Heribert 1969 / S Stgw-90
85 Böhler Sandro 1997 / E Stgw-90

24. 421 Hasli 1 Schützengesellschaft Kaiserstuhl - Fisibach
90 Spuhler Oswald 1947 / SV Stgw-57/03
90 Häfeli Richard 1947 / SV Stgw-90
89 Böhler Ulrich 1967 / S Stgw-90
78 Spuhler Markus 1969 / S Stgw-90
74 Stettler Rudolf 1948 / SV Stgw-57/03

25. 421 Eisblumen Schützengesellschaft Leuggern
88 Binkert Hans 1946 / SV Stgw-90
86 Mühlebach Cecilia 1970 / S Stgw-90
85 Rhyner Hans 1964 / V Stgw-90
83 Pedrazzi André 1982 / E Stgw-57/03
79 Emmenegger Annamarie 1950 / SV Stgw-90

26. 420 Eital 1 Feldschützengesellschaft Tecknau
94 Wollny Lukas 1981 / E Stgw-57/03
91 Sommer Erna 1951 / SV Stgw-57/03
88 Sommer Hansruedi 1946 / SV Stgw-57/03
84 Sommer Otto 1948 / SV Stgw-57/03
63 Binggeli Martin 1957 / V Stgw-57/03

27. 389 Fritz Pümpin Schützengesellschaft Gelterkinden
89 Gysin Peter 1968 / S Stgw-57/03
80 Tschudin Rudolf 1955 / V Stgw-90
79 Soder Martin 1937 / SV Kar
78 Gfeller Christen 1935 / SV Kar
63 Bussinger Erich 1956 / V Kar



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

1. 146 Gmür Urs 1972 / S Stgw-57/03 Schützen Amden
2. 145 Schumacher Walter 1976 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
3. 145 Chenaux Claude 1976 / S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein Gansingen
4. 145 Meier Adrian 1979 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Hemmiken
5. 145 Schmidig Meinrad 1954 / SV Kar Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
6. 144 Hauri Matthias 1982 / E Kar Mühlau Feldschützen Mühlau
7. 144 Röthlisberger Bruno 1978 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Heimisbach
8. 144 Furrer Daniel 1968 / S Stgw-57/03 Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon Kloten
9. 144 Hegi Trudi 1968 / S Stgw-57/03 Schützenverein Oberrieden

10. 144 Lisanti Alfonso 1973 / S Stgw-57/03 Schiessverein Hochfelden
11. 143 Röthlisberger Hans 1971 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Heimisbach
12. 143 Koch Conradin 1955 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Oberwil-Lieli
13. 142 Gmür Rolf 1969 / S Stgw-57/03 Schützen Amden
14. 142 Schöni Oliver 1972 / S Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
15. 142 Röllin Benno 1980 / E Stgw-57/03 Ägerital-Morgarten, Schützen Unterägeri
16. 142 Gmür Peter 1974 / S Stgw-57/03 Schützen Amden
17. 142 Heidelberger Peter 1958 / V Stgw-57/03 Schiessverein Hochfelden
18. 142 Albrecht Walter 1951 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
19. 142 Tullo Michele 1964 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Seon
20. 142 Zumsteg Sepp 1964 / V Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein Gansingen
21. 142 Aeschbacher Philipp 1996 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Heimisbach
22. 142 Gmür Stefan 1978 / S Stgw-57/03 Schützen Amden
23. 141 Plüss Flavia 1992 / E Stgw-57/03 Feldschützen Walterswil SO
24. 141 Wehrli Sascha 1975 / S Stgw-57/03 Schiessverein Hochfelden
25. 141 Hovind Jan 1974 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
26. 141 Loher Urs 1967 / S Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
27. 141 Haldenstein Bruno 1963 / V Stgw-57/03 Schützen Thunbachtal Thundorf
28. 141 Locher Ernst 1954 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
29. 141 Held Martin 1966 / S Stgw-57/03 Schützen Melchnau
30. 141 Weiss Anton 1965 / S Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG
31. 141 Albrecht Peter 1956 / V Stgw-57/03 Schiessverein Hochfelden
32. 141 Franz Stefan 1991 / E Stgw-57/03 Schützenverein Liesberg
33. 141 Roth Walter 1954 / SV Stgw-57/03 Schützen Melchnau
34. 141 Fuhrer Fritz 1952 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Heimisbach
35. 141 Casati Michael 1974 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Oberwil-Lieli
36. 141 Vögele Hugo 1953 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
37. 140 Meier Nadja 1979 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
38. 140 Pellmont Alain 1975 / S Stgw-57/03 Binningen Feldschützen Binningen
39. 140 Wälchli Christoph 1959 / V Stgw-57/03 Oberkulm Schützenverein Oberkulm
40. 140 Leubin Othmar 1955 / V Stgw-57/03 Feldschützen Eiken
41. 140 Zwygart Jakob 1947 / SV Kar Feldschützen Affoltern im Emmental
42. 140 Vogel Daniel 1961 / V Stgw-57/03 Feldschützen Walterswil SO
43. 140 Rüedi Bernhard 1959 / V Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
44. 140 Wäspi Arnold 1941 / SV Stgw-57/03 Obersiggenthal Freischützen Obersiggenthal
45. 140 Reichlin Dario 2006 / U21 Stgw-57/03 Ägerital-Morgarten, Schützen Unterägeri
46. 140 Chopard René 1984 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
47. 140 Hegi Pierre 1962 / V Stgw-57/03 Schützenverein Oberrieden
48. 140 Suter Paul 1962 / V Stgw-57/03 Muotathal Schützengesellschaft Muotathal
49. 140 Steiner Markus 1959 / V Stgw-57/03 Oberkulm Schützenverein Oberkulm
50. 140 Uldry René 1953 / SV Stgw-57/03 Feldschützen Walterswil SO
51. 140 Göbl Sascha 1977 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Oberwil-Lieli
52. 140 von Arx Severin 1957 / V Stgw-57/03 Feldschützen Walterswil SO
53. 140 Kramer Christian 1978 / S Stgw-90 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
54. 140 Hossle Michael 1976 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
55. 140 Büsser Hanspeter 1975 / S Stgw-57/03 Schützen Amden
56. 140 Reimann Til 2005 / U21 Stgw-90 Rafz Schützen Rafzerfeld Rafz
57. 140 Tauxe Laurent 2000 / E Stgw-90 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
58. 139 Speck Peter 1959 / V Stgw-57/03 Oberkulm Schützenverein Oberkulm
59. 139 Kalt Lenny 2008 / U17 Stgw-57/03 Spreitenbach Schiessverein Spreitenbach
60. 139 Vogel Philippe 1988 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Hemmiken
61. 139 Thommen Gottfried 1965 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Hemmiken

Einzelrangliste Kategorie D
35. Gruppenschiessen SV Leibstadt 2024



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

62. 139 Suter Michael 1970 / S Stgw-57/03 Schützenverein Wädenswil
63. 139 Honegger Veronika 1967 / S Stgw-90 Schützenverein Laupersdorf
64. 139 Hotz Josef 1955 / V Stgw-57/03 Ägerital-Morgarten, Schützen Unterägeri
65. 139 Rohner Bruno 1948 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Ammerswil
66. 139 Furrer Franz 1956 / V Kar Feldschützen Beinwil (Freiamt)
67. 139 Hertig Bruno 1951 / SV Stgw-57/03 Oberkulm Schützenverein Oberkulm
68. 139 Graf Sascha 1989 / E Kar Schiessverein Full-Reuenthal
69. 139 Suter Othmar 1963 / V Kar Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
70. 139 Müller Rolf 1960 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
71. 138 Ferrara Claudio 1972 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
72. 138 Hüsser André 1967 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Untersiggenthal
73. 138 Töngi Urs 1958 / V Stgw-57/03 Standschützengesellschaft Zürich Neumünster
74. 138 Döbeli Hermann 1955 / V Stgw-57/03 Oberkulm Schützenverein Oberkulm
75. 138 Trapani Salvatore 1962 / V Stgw-57/03 Schützenverein Oberrieden
76. 138 Heinzer Felix 1958 / V Kar Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
77. 138 Besmer Bruno 1956 / V Stgw-57/03 Ägerital-Morgarten, Schützen Unterägeri
78. 138 Ammann René 1954 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Hochfelden
79. 138 Kern Hanspeter 1954 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten
80. 138 Sigrist Hansueli 1969 / S Stgw-90 Rafz Schützen Rafzerfeld Rafz
81. 138 Munzinger Viktor 1963 / V Stgw-57/03 Engelbergschützen Dulliken
82. 137 Duchêne Jacqueline 1968 / S Stgw-57/03 Weiach Schützengesellschaft Weiach
83. 137 Rohrbach Marcel 1967 / S Stgw-57/03 Dällikon Schiessverein Dällikon
84. 137 Büchele Rainer 1983 / E Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG
85. 137 Rietmann Urs 1963 / V Stgw-90 Schützen Thunbachtal Thundorf
86. 137 Betschart Adolf 1960 / V Stgw-57/03 Muotathal Schützengesellschaft Muotathal
87. 137 Häfliger Werner 1956 / V Kar Feldschützen Beinwil (Freiamt)
88. 137 Achermann Ernst 1944 / SV Kar Feldschützen Beinwil (Freiamt)
89. 137 Wisler Stephan 1974 / S Stgw-57/03 Spreitenbach Schiessverein Spreitenbach
90. 137 Schneider Urs 1968 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Döttingen
91. 137 Kinkel Peter 1963 / V Stgw-57/03 Schützenverein Wädenswil
92. 137 Weber Willy 1955 / V Kar Feldschützen Beinwil (Freiamt)
93. 137 Meier Roman 1955 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Homrig Endingen
94. 137 Berner Urs 1952 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
95. 137 Hummel Martin 1977 / S Stgw-90 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
96. 137 Kalt Sandra 1976 / S Stgw-57/03 Spreitenbach Schiessverein Spreitenbach
97. 137 Thoma Karl 1948 / SV Stgw-57/03 Schützen Amden
98. 137 Pospiech Constantin 1986 / E Stgw-57/03 Gränichen Schützengesellschaft Gränichen
99. 137 Störi Heinz 1957 / V Kar Feldschützengesellschaft Zwillikon

100. 137 Büchler Andreas 1956 / V Stgw-57/03 Schützen Melchnau
101. 137 Büsser Max 1953 / SV Stgw-57/03 Schützen Amden
102. 137 Imeri Florian Mergim 1999 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Heimisbach
103. 137 Grun Franz 1961 / V Stgw-90 Schützenverein Liesberg
104. 136 Obrist Thiago 2001 / E Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
105. 136 Meier Sandro 1988 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
106. 136 Haldemann Kurt 1958 / V Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
107. 136 Weber René 1954 / SV Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG
108. 136 Heinzer Erwin 1954 / SV Kar Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
109. 136 Imhof Manuela 1970 / S Kar Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
110. 136 Bornex Eric 1965 / S Stgw-57/03 Schützenverein Rheinfelden
111. 136 Badertscher Urs 1960 / V Stgw-90 Schützen Thunbachtal Thundorf
112. 136 Grun Rudolf 1960 / V Stgw-57/03 Schützenverein Liesberg
113. 136 Schalt Silvano 1959 / V Stgw-57/03 Engelbergschützen Dulliken
114. 136 Ritzmann Fritz 1949 / SV Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
115. 136 Röllin Ayla 2003 / E Stgw-57/03 Ägerital-Morgarten, Schützen Unterägeri
116. 136 Stoll Dieter 1958 / V Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
117. 136 Weibel Markus 1956 / V Stgw-57/03 Buchs AG Schützenbund Buchs AG
118. 136 Graf Alexander 1992 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
119. 136 Wälti Michael 1985 / E Stgw-57/03 Schützenverein Oberrieden
120. 136 Di Pino Roberto 1982 / E Stgw-90 Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
121. 136 Roth Stefan 1972 / S Stgw-90 Gränichen Schützengesellschaft Gränichen
122. 136 Badertscher Sonja 1971 / S Stgw-57/03 Schützen Melchnau
123. 136 Rieben Hansjörg 1953 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
124. 136 Postins Stephen 1968 / S Kar Binningen Feldschützen Binningen
125. 136 Baumgartner Stephan 1957 / V Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
126. 135 Widmer Peter 1961 / V Stgw-90 St. Pantaleon Feldschützen St. Pantaleon
127. 135 Strebel René 1966 / S Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
128. 135 Staub Anton 1956 / V Stgw-57/03 Schützenverein Wädenswil



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

129. 135 Teutsch Urs 1953 / SV Stgw-57/03 Gränichen Schützengesellschaft Gränichen
130. 135 Mangold Hanspeter 1952 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Hemmiken
131. 135 Buser Sven 1980 / E Stgw-90 Feldschützen Eiken
132. 135 Spiess Ernst 1945 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Wädenswil
133. 135 Schwarz Jürg 1967 / S Stgw-57/03 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
134. 135 Haldemann Kaspar 1961 / V Stgw-90 Militärschiessverein Marthalen
135. 135 Sigrist Julia 2004 / U21 Stgw-90 Rafz Schützen Rafzerfeld Rafz
136. 135 Erne Patrick 1968 / S Kar Schiessverein Full-Reuenthal
137. 135 Gisiger Alfons 1942 / SV Kar Feldschützen Eiken
138. 135 Widmer Patrizia 1983 / E Stgw-57/03 Feldschützen Wolfwil
139. 134 Schumacher Hans 1976 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
140. 134 Frei Markus 1962 / V Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
141. 134 Kneuss Paul 1954 / SV Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
142. 134 Roth Ueli 1954 / SV Stgw-57/03 Lichtensteig Schützengesellschaft Lichtensteig
143. 134 Peier Markus 1953 / SV Stgw-57/03 Engelbergschützen Dulliken
144. 134 Beyreuther Benjamin 1990 / E Stgw-90 Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
145. 134 Kuhn Marco 1973 / S Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
146. 134 Dietiker Marcel 1972 / S Stgw-57/03 Thalheim Feldschützen Thalheim
147. 134 Ehresheim Gerhard 1949 / SV Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG
148. 134 Dettwiler Daniel 1983 / E Stgw-90 Hausen AG Feldschützengesellschaft Hausen
149. 134 Leuzinger Michael 2001 / E Stgw-90 Schützen Thunbachtal Thundorf
150. 134 Weber Dominik 1993 / E Stgw-90 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
151. 134 Sturm Marco 1967 / S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein Gansingen
152. 134 Graham Mark 1959 / V Stgw-57/03 Binningen Feldschützen Binningen
153. 134 Cescato Ezio 1950 / SV Stgw-57/03 Schützen Melchnau
154. 134 Tullo Sabine Theresia 1962 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Seon
155. 134 Weber Nico 1996 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Untersiggenthal
156. 134 Minder Evy 1965 / S Stgw-90 Militärschiessverein Marthalen
157. 134 Pavoni Karl 1956 / V Stgw-57/03 Schiessverein Hochfelden
158. 133 Rau Mathias 1966 / S Stgw-57/03 Dällikon Schiessverein Dällikon
159. 133 Hug Martin 1959 / V Stgw-57/03 Schützenverein Wädenswil
160. 133 Plüss Hansruedi 1957 / V Stgw-57/03 Gränichen Schützengesellschaft Gränichen
161. 133 Büttiker Jörg 1954 / SV Stgw-57/03 Oberbuchsiten Schützenverein Oberbuchsiten
162. 133 Bussinger Hanspeter 1952 / SV Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Rickenbach BL
163. 133 Reitnauer Bruno 1963 / V Stgw-57/03 Feldschützen Wolfwil
164. 133 Herrmann René 1957 / V Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG
165. 133 Grünenfelder Peter 1955 / V Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
166. 133 Büsser Mario 1959 / V Stgw-57/03 Schützen Amden
167. 133 Gehrig Michael 1987 / E Stgw-90 Birrhard Schützengesellschaft Birrhard
168. 133 Zaugg Anton 1971 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
169. 133 Hitz Jürg 1960 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Untersiggenthal
170. 133 Imhof Fernand 1950 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Wädenswil
171. 133 Erne Karl 1950 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
172. 133 Tobler Peter 1955 / V Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
173. 133 Guttenkunst Prade Adalbert1968 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Seon
174. 133 Keller Peter 1960 / V Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
175. 133 Wegmüller Andreas 1954 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
176. 133 Schmid Karl 1953 / SV Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund Zeihen
177. 133 Meyer Felix 1943 / SV Stgw-57/03 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden 
178. 133 Friedli Michael 2008 / U17 Stgw-90 Büblikon Freischützen Büblikon
179. 132 Weibel Marcel 1965 / S Stgw-57/03 Feldschützen Wolfwil
180. 132 Solci Max 1955 / V Stgw-90 Rafz Schützen Rafzerfeld Rafz
181. 132 Schaltegger Elias 1993 / E Stgw-90 Schützen Thunbachtal Thundorf
182. 132 Huber Michael 1965 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Seon
183. 132 Föhn Bruno 1965 / S Stgw-57/03 Muotathal Schützengesellschaft Muotathal
184. 132 Notter Herbert 1961 / V Stgw-90 Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
185. 132 Zaugg Christoph 1977 / S Stgw-57/03 Rothrist Feldschützengesellschaft Rothrist
186. 132 Meyer Ernst 1957 / V Stgw-57/03 Hausen AG Feldschützengesellschaft Hausen
187. 132 Eglin Walter 1951 / SV Stgw-90 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden
188. 132 Sibold Peter 1968 / S Stgw-57/03 Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
189. 132 Abraham Erich 1953 / SV Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
190. 132 Waibel Karl 1954 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Hemmiken
191. 132 Eberhart Hansruedi 1961 / V Stgw-90 Freischützen Gebenstorf
192. 132 Keller Bruno 1963 / V Kar Bäretswil Schützengesellschaft Bäretswil
193. 132 Meister Erwin 1946 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Rheinfelden
194. 132 Mäder Roman 1969 / S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein Gansingen
195. 131 Giese René-Horst 1988 / E Kar Jonen Schützengesellschaft Jonen



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

196. 131 Zimmermann William 1952 / SV Stgw-57/03 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden
197. 131 Eggenschwiler Jakob 1949 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Laupersdorf
198. 131 Kaufmann Peter 1943 / SV Kar Wallbach Schützenbund Wallbach
199. 131 Graf Julius 1958 / V Stgw-90 Schiessverein Full-Reuenthal
200. 131 Spuler Raphael 1975 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Homrig Endingen
201. 131 Schraner Werner 1960 / V Stgw-57/03 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
202. 131 Kunze Thomas 1978 / S Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
203. 131 Bürgler Meiri 1976 / S Stgw-57/03 Muotathal Schützengesellschaft Muotathal
204. 131 Hauser Roland 1970 / S Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
205. 131 Michels Susanna 1970 / S Stgw-90 Militärschiessverein Marthalen
206. 131 Fahrni Frank 1964 / V Stgw-57/03 Dällikon Schiessverein Dällikon
207. 131 Huber David 1980 / E Kar Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
208. 131 Büsser Elmar 1959 / V Stgw-57/03 Schützen Amden
209. 131 Büttiker Fritz 1943 / SV Stgw-57/03 Engelbergschützen Dulliken
210. 131 Meier Franz 1951 / SV Stgw-57/03 St. Pantaleon Feldschützen St. Pantaleon
211. 131 Flämig Markus 1979 / E Stgw-57/03 Feldschützen Wolfwil
212. 131 Meier Werner 1955 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Homrig Endingen
213. 131 Roth Ruth 1955 / V Stgw-57/03 Lichtensteig Schützengesellschaft Lichtensteig
214. 130 Brupbacher Rolf 1953 / SV Stgw-57/03 Rafz Schützen Rafzerfeld Rafz
215. 130 Fankhauser Johannes 1952 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Münchenstein
216. 130 Aslan Fatih 1982 / E Kar Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
217. 130 Hummel Sepp 1970 / S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein Gansingen
218. 130 Gansner Hansruedi 1967 / S Stgw-90 Jonen Schützengesellschaft Jonen
219. 130 Kocher Manfred 1967 / S Kar Diegten Schützengesellschaft Diegten
220. 130 Dettwiler Dominic 1986 / E Stgw-90 Hausen AG Feldschützengesellschaft Hausen
221. 130 Vogel Reto 1970 / S Kar Feldschützen Eiken
222. 130 Staudacher - Kuhn Gaby1980 / E Stgw-90 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
223. 130 Rüede Walter 1957 / V Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG
224. 130 Gmür Benedikt 1958 / V Stgw-57/03 Schützen Amden
225. 130 Rohr René 1954 / SV Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
226. 130 Hirt Peter 1955 / V Stgw-57/02 Schützengesellschaft Döttingen
227. 130 Gehrig Heinz 1953 / SV Stgw-90 Birrhard Schützengesellschaft Birrhard
228. 130 Brem Pierre 1991 / E Stgw-90 Schützenverein Liesberg
229. 130 Bircher Barbara 1980 / E Stgw-90 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
230. 130 Hauser Urs 1987 / E Stgw-57/03 Schützenverein Wädenswil
231. 130 Wengert Josef 1938 / SV Stgw-57/03 Schiesssportverein Rottenschwil-Werd
232. 130 Zeltner Patrick 1973 / S Stgw-57/03 Feldschützen Wolfwil
233. 129 Kneuss Simon 1983 / E Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
234. 129 Rychen Stefan 1982 / E Stgw-57/03 Schützenverein Oberrieden
235. 129 Keller Jan 1996 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
236. 129 Zahnd Heinz 1954 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Liesberg
237. 129 Spuler Urs 1952 / SV Kar Schützengesellschaft Homrig Endingen
238. 129 Schraner Hanspeter 1969 / S Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG
239. 129 Graf Albert 1960 / V Stgw-90 Schiessverein Full-Reuenthal
240. 129 Petermann Michael 1966 / S Stgw-90 Feldschützengesellschaft Zwillikon
241. 129 Meier Markus 1961 / V Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund Zeihen
242. 129 Betschmann Markus 1959 / V Stgw-57/03 Freischützen Gebenstorf
243. 129 Holmer Kurt 1947 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Untersiggenthal
244. 129 Mosimann Stephan 1969 / S Stgw-90 Feldschützen Affoltern im Emmental
245. 129 Madl Viktor 1965 / S Kar Schiessverein Schneisingen
246. 129 Meyer René 1972 / S Stgw-57/03 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden 
247. 129 Behringer Louise 1994 / E Stgw-57/03 Gränichen Schützengesellschaft Gränichen
248. 129 Hodel Hans 1952 / SV Stgw-57/03 Feldschützen Walterswil SO
249. 128 Meier Andreas 1989 / E Stgw-57/03 Büblikon Freischützen Büblikon
250. 128 Büchler André 1946 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
251. 128 Friedli Jörg 1974 / S Stgw-90 Büblikon Freischützen Büblikon
252. 128 Schwab Walter 1940 / SV Stgw-57/03 Feldschützen Beinwil (Freiamt)
253. 128 Schwitter Reto 1972 / S Kar Schiessverein Schneisingen
254. 128 Steinegger Thomas 1961 / V Stgw-57/03 Schützenverein Rheinfelden
255. 128 Baumann Paul 1956 / V Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
256. 128 Schmitter Thomas 1970 / S Stgw-57/03 Rothrist Feldschützengesellschaft Rothrist
257. 128 Frei Peter 1953 / SV Stgw-90 Schiessverein Leibstadt
258. 128 Nell Lara 1992 / E Stgw-90 Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
259. 128 Lüthi Daniel 1983 / E Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
260. 128 Schmid Peter 1952 / SV Stgw-57/03 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden 
261. 127 Suter Werner 1953 / SV Stgw-57/03 Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
262. 127 Stäuble Werner 1945 / SV Stgw-57/03 Talschützen Sulz AG



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

263. 127 Dambach Ernst 1958 / V Stgw-57/02 Oberbözberg Schützengesellschaft Oberbözberg
264. 127 Bärtschi Peter 1946 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Oberwil-Lieli
265. 127 Umiker Yves 1993 / E Stgw-57/02 Talschützen Sulz AG
266. 127 Keller Sandro 1995 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Untersiggenthal
267. 127 Schön Walter 1942 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
268. 127 Imhof Maik 1976 / S Stgw-90 Muotathal Schützengesellschaft Muotathal
269. 127 Wolfer Kurt 1954 / SV Stgw-57/03 Dägerlen Schützenverein Dägerlen
270. 127 Graf Michael 1996 / E Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
271. 127 Röthlisberger Fritz 1980 / E Stgw-57/03 Solothurn Schützengesellschaft der Stadt Solothurn
272. 127 Rau Andrea 1997 / E Stgw-90 Dällikon Schiessverein Dällikon
273. 127 Richner Hermann 1946 / SV Stgw-57/03 Engelbergschützen Dulliken
274. 126 Keller Daniel 1972 / S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein Gansingen
275. 126 Antonucci Antonio 1961 / V Stgw-57/03 St. Pantaleon Feldschützen St. Pantaleon
276. 126 Vögele Anton 1945 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Döttingen
277. 126 Meier Kai 1984 / E Stgw-57/03 Feldschützen Dintikon
278. 126 Bernet Thomas 1966 / S Stgw-57/02 Lichtensteig Schützengesellschaft Lichtensteig
279. 126 Gärtner Bruno 1958 / V Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
280. 126 Hedinger Roland 1949 / SV Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
281. 126 Fehr Urs 1965 / S Stgw-90 Militärschiessverein Marthalen
282. 126 Weber Roland 1993 / E Stgw-57/03 Schiessverein Hochfelden
283. 126 Baldinger Markus 1961 / V Stgw-57/03 Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
284. 126 Snjaric Jessica 1992 / E Stgw-90 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
285. 125 Gubler Thilo 1975 / S Stgw-90 Büblikon Freischützen Büblikon
286. 125 Späni Jérôme 1999 / E Stgw-90 Hausen AG Feldschützengesellschaft Hausen
287. 125 Winzenried Hansjörg 1949 / SV Stgw-57/03 Militärschiessverein Marthalen
288. 125 Meier Dominic 1979 / E Stgw-90 St. Pantaleon Feldschützen St. Pantaleon
289. 125 von Aesch Beat 1950 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Erlinsbach
290. 125 Meyer Jenny 1975 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Homrig Endingen
291. 124 Erdin Bernhard 1949 / SV Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein Gansingen
292. 124 Pörtig Fritz 1946 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Oberrieden
293. 124 Nebiker Fritz 1960 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Gelterkinden
294. 124 Bürki Rudolf 1949 / SV Stgw-57/03 Schützen Guldental Mümliswil-Ramiswil
295. 124 Hunziker Jürg 1963 / V Kar Feldschützen Beinwil (Freiamt)
296. 124 Suter Franz 1956 / V Stgw-90 Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
297. 123 Defrance Thierry 1947 / SV Kar Freischützen Gebenstorf
298. 123 Hodel Anton 1944 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Villigen
299. 123 Würsch Stefan 1995 / E Kar Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
300. 123 Steiner Verena 1945 / SV Stgw-90 Feldschützengesellschaft Zwillikon
301. 123 Frank Danilo 1989 / E Stgw-90 Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
302. 123 Flammer Willi 1955 / V Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
303. 123 Bärtschi Lucas 1967 / S Stgw-57/03 Engelbergschützen Dulliken
304. 123 Stump Franz 1965 / S Stgw-57/03 Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
305. 123 Pfister Markus 1949 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Erlinsbach
306. 123 Leipold-Beck Max 1979 / E Stgw-57/03 Jonen Schützengesellschaft Jonen
307. 122 Egli Huldrych 1945 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
308. 122 Angara Jan 1989 / E Kar Feldschützen Affoltern im Emmental
309. 122 Andres Kurt 1942 / SV Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
310. 122 Wenzinger Johannes 1955 / V Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
311. 122 Bächli Rösli 1955 / V Stgw-90 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden
312. 122 Schmid Gallus 1955 / V Stgw-90 Talschützen Sulz AG
313. 122 Meier Ignaz 1948 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Döttingen
314. 122 Tabiadon Alexandro 1957 / V Kar Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
315. 122 Schnider Niklaus 1973 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
316. 122 Hunger Reto 1962 / V Stgw-57/03 Militärschiessverein Marthalen
317. 122 Büeler Heinz 1958 / V Kar Schiessverein Schneisingen
318. 122 Gardi René 1947 / SV Stgw-57/03 Schützenverein Laupersdorf
319. 121 Meierhofer Fritz 1960 / V Stgw-90 Oberbözberg Schützengesellschaft Oberbözberg
320. 121 Meyer Sascha 1981 / E Stgw-90 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden
321. 121 Ebe Stefan 1965 / S Kar Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
322. 121 Bösch Emil 1948 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Erlinsbach
323. 121 Philipp Detlef 1967 / S Stgw-57/03 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden
324. 121 Werder Thomas 1967 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Homrig Endingen
325. 120 Büchler Ernst 1953 / SV Stgw-57/03 Sünikon Schiessverein Steinmaur
326. 120 Baumgartner Roger 1984 / E Stgw-90 Birrhard Schützengesellschaft Birrhard
327. 120 Heiniger Hans Ulrich 1964 / V Stgw-90 Feldschützen Affoltern im Emmental
328. 120 Kleiner Peter 1948 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Homrig Endingen
329. 120 Saladin Alex 1941 / SV Kar St. Pantaleon Feldschützen St. Pantaleon



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

330. 120 Eugster Josef 1946 / SV Stgw-57/03 Feldschützen Eiken
331. 120 Mosimann Damian 2000 / E Stgw-90 Feldschützen Affoltern im Emmental
332. 120 Wirth Manfred 1963 / V Stgw-57/03 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
333. 120 Meyer Pascal 2005 / U21 Stgw-57/02 Schützengesellschaft Homrig Endingen
334. 120 Schweizer Jakob 1958 / V Stgw-57/03 Oberbözberg Schützengesellschaft Oberbözberg
335. 120 Maurer Hans-Peter 1954 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Erlinsbach
336. 119 Kläger Niklaus 1948 / SV Stgw-90 Lichtensteig Schützengesellschaft Lichtensteig
337. 119 Eggenschwiler Anton 1951 / SV Kar Schützenverein Laupersdorf
338. 119 Eggenschwiler Peter 1949 / SV Kar Schützenverein Laupersdorf
339. 119 Kaufmann Bruno 1942 / SV Kar Schützenverein Wädenswil
340. 119 Huser Max 1954 / SV Stgw-57/02 Oberbözberg Schützengesellschaft Oberbözberg
341. 119 Bähni Jakob 1945 / SV Stgw-90 Oberbözberg Schützengesellschaft Oberbözberg
342. 118 Meyer Reto 1972 / S Stgw-57/03 Schützengesellschaft Homrig Endingen
343. 118 Gerhard Hans 1951 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Oberwil-Lieli
344. 118 Graf David 1991 / E Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
345. 117 Roth Fritz 1953 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Erlinsbach
346. 117 Schmid Stephan 1971 / S Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
347. 117 Zanoli David 1999 / E Stgw-57/03 Schützengesellschaft Untersiggenthal
348. 117 Hilfiker Stefan 1980 / E Stgw-90 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
349. 117 Wiederkehr Werner 1958 / V Stgw-57/03 Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
350. 117 Bugmann Otto 1960 / V Stgw-57/03 Klingnau Pontonierschützen Klingnau
351. 116 Blum Doly 1949 / SV Stgw-57/02 Schützengesellschaft Döttingen
352. 116 Steiner Werner 1944 / SV Stgw-90 Feldschützengesellschaft Zwillikon
353. 115 Blaser Marco 1979 / E Stgw-90 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden
354. 115 Bugmann Josef 1959 / V Stgw-57/02 Klingnau Pontonierschützen Klingnau
355. 115 Monhart Hans 1943 / SV Stgw-57/03 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
356. 115 Bader Urs 1948 / SV Stgw-57/03 Schützen Guldental Mümliswil-Ramiswil
357. 114 Schelker Manfred 1946 / SV Stgw-90 Schützengesellschaft Seon
358. 114 Konle Walter 1944 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Seon
359. 114 Rub Bernhard 1943 / SV Stgw-90 Schützengesellschaft Homrig Endingen
360. 114 Keller Walter 1942 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Untersiggenthal
361. 113 Zurfluh Damian 1967 / S Stgw-57/03 Engelbergschützen Dulliken
362. 112 Schilli Robert 1960 / V Stgw-90 Lichtensteig Schützengesellschaft Lichtensteig
363. 110 Vogt Willi 1939 / SV Stgw-57/03 Schiessverein Leibstadt
364. 110 Häfeli Theo 1941 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Seon
365. 109 Hilfiker Edith 1954 / SV Stgw-90 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
366. 109 Wiedmer Julian 2005 / U21 Stgw-57/02 Freischützen Gebenstorf
367. 108 Graf Lukas 1993 / E Stgw-57/03 Schiessverein Full-Reuenthal
368. 108 Wolleb Anton 1937 / SV Kar Freischützen Gebenstorf
369. 107 Wiedmer Patrik 1972 / S Kar Freischützen Gebenstorf
370. 107 Umbricht Markus 1958 / V Stgw-57/03 Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
371. 100 Eberhart Mathias 1988 / E Stgw-90 Freischützen Gebenstorf
372. 95 Binder Urs 1953 / SV Stgw-57/02 Schützengesellschaft Döttingen
373. 91 Brun Beat 1954 / SV Kar Feldschützen Beinwil (Freiamt)
374. 65 Mittler Alex 1953 / SV Stgw-57/03 Schützengesellschaft Döttingen



Rang Res. Name Gruppenname Waffe Ausz.

1. 707 Simon Gfeller Schützengesellschaft Heimisbach SFr. 250
144 Röthlisberger Bruno 1978 / S Stgw-57/03
143 Röthlisberger Hans 1971 / S Stgw-57/03
142 Aeschbacher Philipp 1996 / E Stgw-57/03
141 Fuhrer Fritz 1952 / SV Stgw-57/03
137 Imeri Florian Mergim 1999 / E Stgw-57/03

2. 699 Steinbruch Schützengesellschaft Lauffohr Brugg SFr. 200
145 Schumacher Walter 1976 / S Stgw-57/03
140 Chopard René 1984 / E Stgw-57/03
140 Hossle Michael 1976 / S Stgw-57/03
140 Meier Nadja 1979 / E Stgw-57/03
134 Schumacher Hans 1976 / S Stgw-57/03

3. 699 Hochfelden D Schiessverein Hochfelden SFr. 150
144 Lisanti Alfonso 1973 / S Stgw-57/03
142 Heidelberger Peter 1958 / V Stgw-57/03
141 Albrecht Peter 1956 / V Stgw-57/03
138 Ammann René 1954 / SV Stgw-57/03
134 Pavoni Karl 1956 / V Stgw-57/03

4. 698 Schibächnölli Schützen Amden SFr. 100
142 Gmür Stefan 1978 / S Stgw-57/03
142 Gmür Peter 1974 / S Stgw-57/03
140 Büsser Hanspeter 1975 / S Stgw-57/03
137 Thoma Karl 1948 / SV Stgw-57/03
137 Büsser Max 1953 / SV Stgw-57/03

5. 696 Rotkorn Dätzli Oberkulm Schützenverein Oberkulm SFr. 50
140 Wälchli Christoph 1959 / V Stgw-57/03
140 Steiner Markus 1959 / V Stgw-57/03
139 Speck Peter 1959 / V Stgw-57/03
139 Hertig Bruno 1951 / SV Stgw-57/03
138 Döbeli Hermann 1955 / V Stgw-57/03

6. 695 am Morgarten Ägerital-Morgarten, Schützen Unterägeri SFr. 30
142 Röllin Benno 1980 / E Stgw-57/03
140 Reichlin Dario 2006 / U21 Stgw-57/03
139 Hotz Josef 1955 / V Stgw-57/03
138 Besmer Bruno 1956 / V Stgw-57/03
136 Röllin Ayla 2003 / E Stgw-57/03

7. 690 Steinhauer 2 Schützengesellschaft Hemmiken
145 Meier Adrian 1979 / E Stgw-57/03
139 Thommen Gottfried 1965 / S Stgw-57/03
139 Vogel Philippe 1988 / E Stgw-57/03
135 Mangold Hanspeter 1952 / SV Stgw-57/03
132 Waibel Karl 1954 / SV Stgw-57/03

8. 690 Reckolder D Feldschützen Walterswil SO
141 Plüss Flavia 1992 / E Stgw-57/03
140 Vogel Daniel 1961 / V Stgw-57/03
140 von Arx Severin 1957 / V Stgw-57/03
140 Uldry René 1953 / SV Stgw-57/03
129 Hodel Hans 1952 / SV Stgw-57/03

9. 689 Fischbächli Schützen Melchnau
141 Roth Walter 1954 / SV Stgw-57/03
141 Held Martin 1966 / S Stgw-57/03
137 Büchler Andreas 1956 / V Stgw-57/03
136 Badertscher Sonja 1971 / S Stgw-57/03
134 Cescato Ezio 1950 / SV Stgw-57/03

35. Gruppenschiessen SV Leibstadt 2024
Gruppenrangliste  Kategorie D

Sektion
Jahrgng



Rang Res. Name Gruppenname Waffe Ausz.Sektion
Jahrgng

10. 683 Silberlauf Plus Gansingen Schiessverein Gansingen SFr. 10
145 Chenaux Claude 1976 / S Stgw-57/03
142 Zumsteg Sepp 1964 / V Stgw-57/03
134 Sturm Marco 1967 / S Stgw-57/03
132 Mäder Roman 1969 / S Stgw-57/03
130 Hummel Sepp 1970 / S Stgw-57/03

11. 682 Walensee Schützen Amden
146 Gmür Urs 1972 / S Stgw-57/03
142 Gmür Rolf 1969 / S Stgw-57/03
133 Büsser Mario 1959 / V Stgw-57/03
131 Büsser Elmar 1959 / V Stgw-57/03
130 Gmür Benedikt 1958 / V Stgw-57/03

12. 681 Sandloch 57 Büblikon Freischützen Büblikon
141 Loher Urs 1967 / S Stgw-57/03
140 Rüedi Bernhard 1959 / V Stgw-57/03
136 Haldemann Kurt 1958 / V Stgw-57/03
134 Kneuss Paul 1954 / SV Stgw-57/03
130 Rohr René 1954 / SV Stgw-57/03

13. 680 BaNe 1 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
142 Albrecht Walter 1951 / SV Stgw-57/03
141 Vögele Hugo 1953 / SV Stgw-57/03
135 Schwarz Jürg 1967 / S Stgw-57/03
134 Weber Dominik 1993 / E Stgw-90
128 Büchler André 1946 / SV Stgw-57/03

14. 680 Thunbachtal 1 Schützen Thunbachtal Thundorf
141 Haldenstein Bruno 1963 / V Stgw-57/03
137 Rietmann Urs 1963 / V Stgw-90
136 Badertscher Urs 1960 / V Stgw-90
134 Leuzinger Michael 2001 / E Stgw-90
132 Schaltegger Elias 1993 / E Stgw-90

15. 679 Kavasaki Schützengesellschaft Villigen
141 Hovind Jan 1974 / S Stgw-57/03
139 Müller Rolf 1960 / V Stgw-57/03
137 Berner Urs 1952 / SV Stgw-57/03
133 Zaugg Anton 1971 / S Stgw-57/03
129 Keller Jan 1996 / E Stgw-57/03

16. 678 Der Grosse Huu Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal
145 Schmidig Meinrad 1954 / SV Kar
138 Heinzer Felix 1958 / V Kar
136 Heinzer Erwin 1954 / SV Kar
136 Imhof Manuela 1970 / S Kar
123 Stump Franz 1965 / S Stgw-57/03

17. 678 Sulz 1 Talschützen Sulz AG
141 Weiss Anton 1965 / S Stgw-57/03
137 Büchele Rainer 1983 / E Stgw-57/03
136 Weber René 1954 / SV Stgw-57/03
134 Ehresheim Gerhard 1949 / SV Stgw-57/03
130 Rüede Walter 1957 / V Stgw-57/03

18. 675 Mouschenkiller Schützenverein Oberrieden
144 Hegi Trudi 1968 / S Stgw-57/03
140 Hegi Pierre 1962 / V Stgw-57/03
138 Trapani Salvatore 1962 / V Stgw-57/03
129 Rychen Stefan 1982 / E Stgw-57/03
124 Pörtig Fritz 1946 / SV Stgw-57/03

19. 675 SRf 1 Rafz Schützen Rafzerfeld Rafz
140 Reimann Til 2005 / U21 Stgw-90
138 Sigrist Hansueli 1969 / S Stgw-90
135 Sigrist Julia 2004 / U21 Stgw-90
132 Solci Max 1955 / V Stgw-90
130 Brupbacher Rolf 1953 / SV Stgw-57/03



Rang Res. Name Gruppenname Waffe Ausz.Sektion
Jahrgng

20. 674 Testprogramm Feldschützen Beinwil (Freiamt) SFr. 10
139 Furrer Franz 1956 / V Kar
137 Häfliger Werner 1956 / V Kar
137 Weber Willy 1955 / V Kar
137 Achermann Ernst 1944 / SV Kar
124 Hunziker Jürg 1963 / V Kar

21. 673 Firebird Schützenverein Liesberg
141 Franz Stefan 1991 / E Stgw-57/03
137 Grun Franz 1961 / V Stgw-90
136 Grun Rudolf 1960 / V Stgw-57/03
130 Brem Pierre 1991 / E Stgw-90
129 Zahnd Heinz 1954 / SV Stgw-57/03

22. 672 Zürichsee Schützenverein Wädenswil
139 Suter Michael 1970 / S Stgw-57/03
135 Spiess Ernst 1945 / SV Stgw-57/03
135 Staub Anton 1956 / V Stgw-57/03
133 Hug Martin 1959 / V Stgw-57/03
130 Hauser Urs 1987 / E Stgw-57/03

23. 670 Liebegg Gränichen Schützengesellschaft Gränichen
137 Pospiech Constantin 1986 / E Stgw-57/03
136 Roth Stefan 1972 / S Stgw-90
135 Teutsch Urs 1953 / SV Stgw-57/03
133 Plüss Hansruedi 1957 / V Stgw-57/03
129 Behringer Louise 1994 / E Stgw-57/03

24. 669 St. Michael Schützengesellschaft Oberwil-Lieli
143 Koch Conradin 1955 / V Stgw-57/03
141 Casati Michael 1974 / S Stgw-57/03
140 Göbl Sascha 1977 / S Stgw-57/03
127 Bärtschi Peter 1946 / SV Stgw-57/03
118 Gerhard Hans 1951 / SV Stgw-57/03

25. 669 Wil 1 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft Wil / Mettauertal
140 Kramer Christian 1978 / S Stgw-90
137 Hummel Martin 1977 / S Stgw-90
131 Schraner Werner 1960 / V Stgw-57/03
131 Huber David 1980 / E Kar
130 Staudacher - Kuhn Gaby 1980 / E Stgw-90

26. 667 Pragelschnägge Muotathal Schützengesellschaft Muotathal
140 Suter Paul 1962 / V Stgw-57/03
137 Betschart Adolf 1960 / V Stgw-57/03
132 Föhn Bruno 1965 / S Stgw-57/03
131 Bürgler Meiri 1976 / S Stgw-57/03
127 Imhof Maik 1976 / S Stgw-90

27. 661 Siggenberg Schützengesellschaft Untersiggenthal
138 Hüsser André 1967 / S Stgw-57/03
134 Weber Nico 1996 / E Stgw-57/03
133 Hitz Jürg 1960 / V Stgw-57/03
129 Holmer Kurt 1947 / SV Stgw-57/03
127 Keller Sandro 1995 / E Stgw-57/03

28. 661 Räbluus Feldschützen Wolfwil
135 Widmer Patrizia 1983 / E Stgw-57/03
133 Reitnauer Bruno 1963 / V Stgw-57/03
132 Weibel Marcel 1965 / S Stgw-57/03
131 Flämig Markus 1979 / E Stgw-57/03
130 Zeltner Patrick 1973 / S Stgw-57/03

29. 660 Harti Chärn Feldschützen Eiken
140 Leubin Othmar 1955 / V Stgw-57/03
135 Gisiger Alfons 1942 / SV Kar
135 Buser Sven 1980 / E Stgw-90
130 Vogel Reto 1970 / S Kar
120 Eugster Josef 1946 / SV Stgw-57/03



Rang Res. Name Gruppenname Waffe Ausz.Sektion
Jahrgng

30. 659 Sandloch Mixed Büblikon Freischützen Büblikon SFr. 10
142 Schöni Oliver 1972 / S Stgw-57/03
135 Strebel René 1966 / S Stgw-57/03
129 Kneuss Simon 1983 / E Stgw-57/03
128 Meier Andreas 1989 / E Stgw-57/03
125 Gubler Thilo 1975 / S Stgw-90

31. 655 Erdmanndli Schiessverein Full-Reuenthal
139 Graf Sascha 1989 / E Kar
134 Frei Markus 1962 / V Stgw-57/03
133 Erne Karl 1950 / SV Stgw-57/03
127 Schön Walter 1942 / SV Stgw-57/03
122 Egli Huldrych 1945 / SV Stgw-57/03

32. 652 Ragusa 1 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
136 Ritzmann Fritz 1949 / SV Stgw-57/03
133 Tobler Peter 1955 / V Stgw-57/03
131 Hauser Roland 1970 / S Stgw-57/03
126 Hedinger Roland 1949 / SV Stgw-57/03
126 Snjaric Jessica 1992 / E Stgw-90

33. 650 Villigen 2 Schützengesellschaft Villigen
141 Locher Ernst 1954 / SV Stgw-57/03
136 Graf Alexander 1992 / E Stgw-90
128 Baumann Paul 1956 / V Stgw-57/03
123 Hodel Anton 1944 / SV Stgw-57/03
122 Schnider Niklaus 1973 / S Stgw-90

34. 647 Fähnl. der 5 Aufrechten Militärschiessverein Marthalen
135 Haldemann Kaspar 1961 / V Stgw-90
134 Minder Evy 1965 / S Stgw-90
131 Michels Susanna 1970 / S Stgw-90
125 Winzenried Hansjörg 1949 / SV Stgw-57/03
122 Hunger Reto 1962 / V Stgw-57/03

35. 647 Dischdennis Mellingen, Schiesssportverein Mellingen
134 Beyreuther Benjamin 1990 / E Stgw-90
132 Notter Herbert 1961 / V Stgw-90
130 Aslan Fatih 1982 / E Kar
128 Nell Lara 1992 / E Stgw-90
123 Frank Danilo 1989 / E Stgw-90

36. 645 Sackhölzli D1 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden Ehrendingen
133 Meyer Felix 1943 / SV Stgw-57/03
132 Eglin Walter 1951 / SV Stgw-90
131 Zimmermann William 1952 / SV Stgw-57/03
128 Schmid Peter 1952 / SV Stgw-57/03
121 Philipp Detlef 1967 / S Stgw-57/03

37. 641 Ragusa 2 Feldschützenverein Hohlenbaum Schaffhausen
140 Tauxe Laurent 2000 / E Stgw-90
132 Abraham Erich 1953 / SV Stgw-57/03
131 Kunze Thomas 1978 / S Stgw-57/03
123 Flammer Willi 1955 / V Stgw-57/03
115 Monhart Hans 1943 / SV Stgw-57/03

38. 638 Sulz 2 Talschützen Sulz AG
133 Herrmann René 1957 / V Stgw-57/03
129 Schraner Hanspeter 1969 / S Stgw-57/03
127 Umiker Yves 1993 / E Stgw-57/02
127 Stäuble Werner 1945 / SV Stgw-57/03
122 Schmid Gallus 1955 / V Stgw-90

39. 636 Sparblig 3 Gansingen Schiessverein Gansingen
136 Obrist Thiago 2001 / E Stgw-90
128 Lüthi Daniel 1983 / E Stgw-90
126 Keller Daniel 1972 / S Stgw-57/03
124 Erdin Bernhard 1949 / SV Stgw-57/03
122 Andres Kurt 1942 / SV Stgw-90



Rang Res. Name Gruppenname Waffe Ausz.Sektion
Jahrgng

40. 634 Gippingen D Gippingen Schützen Gippingen Gippingen SFr. 10
136 Di Pino Roberto 1982 / E Stgw-90
132 Sibold Peter 1968 / S Stgw-57/03
123 Würsch Stefan 1995 / E Kar
122 Tabiadon Alexandro 1957 / V Kar
121 Ebe Stefan 1965 / S Kar

41. 634 Etelweiher-Chlöpfer Schiessverein Schneisingen
133 Grünenfelder Peter 1955 / V Stgw-90
129 Madl Viktor 1965 / S Kar
128 Schwitter Reto 1972 / S Kar
122 Wenzinger Johannes 1955 / V Stgw-90
122 Büeler Heinz 1958 / V Kar

42. 632 Engelberg 1 Engelbergschützen Dulliken
138 Munzinger Viktor 1963 / V Stgw-57/03
131 Büttiker Fritz 1943 / SV Stgw-57/03
127 Richner Hermann 1946 / SV Stgw-57/03
123 Bärtschi Lucas 1967 / S Stgw-57/03
113 Zurfluh Damian 1967 / S Stgw-57/03

43. 631 Kirchbühl Affoltern im Emmental Feldschützen Affoltern im Emmental
140 Zwygart Jakob 1947 / SV Kar
129 Mosimann Stephan 1969 / S Stgw-90
122 Angara Jan 1989 / E Kar
120 Heiniger Hans Ulrich 1964 / V Stgw-90
120 Mosimann Damian 2000 / E Stgw-90

44. 630 St. Martin II Schützenverein Laupersdorf
139 Honegger Veronika 1967 / S Stgw-90
131 Eggenschwiler Jakob 1949 / SV Stgw-57/03
122 Gardi René 1947 / SV Stgw-57/03
119 Eggenschwiler Peter 1949 / SV Kar
119 Eggenschwiler Anton 1951 / SV Kar

45. 622 Landschiessen Lichtensteig Schützengesellschaft Lichtensteig
134 Roth Ueli 1954 / SV Stgw-57/03
131 Roth Ruth 1955 / V Stgw-57/03
126 Bernet Thomas 1966 / S Stgw-57/02
119 Kläger Niklaus 1948 / SV Stgw-90
112 Schilli Robert 1960 / V Stgw-90

46. 613 Sunntigschlöpfer Schiessverein Full-Reuenthal
131 Graf Julius 1958 / V Stgw-90
129 Graf Albert 1960 / V Stgw-90
127 Graf Michael 1996 / E Stgw-57/03
118 Graf David 1991 / E Stgw-57/03
108 Graf Lukas 1993 / E Stgw-57/03

47. 613 Homrig 1 Schützengesellschaft Homrig Endingen
131 Spuler Raphael 1975 / S Stgw-90
129 Spuler Urs 1952 / SV Kar
121 Werder Thomas 1967 / S Stgw-57/03
118 Meyer Reto 1972 / S Stgw-57/03
114 Rub Bernhard 1943 / SV Stgw-90

48. 606 Oelbach Oberbözberg Schützengesellschaft Oberbözberg
127 Dambach Ernst 1958 / V Stgw-57/02
121 Meierhofer Fritz 1960 / V Stgw-90
120 Schweizer Jakob 1958 / V Stgw-57/03
119 Bähni Jakob 1945 / SV Stgw-90
119 Huser Max 1954 / SV Stgw-57/02

49. 606 Beguttenalp Schützengesellschaft Erlinsbach  
125 von Aesch Beat 1950 / SV Stgw-57/03
123 Pfister Markus 1949 / SV Stgw-57/03
121 Bösch Emil 1948 / SV Stgw-57/03
120 Maurer Hans-Peter 1954 / SV Stgw-57/03
117 Roth Fritz 1953 / SV Stgw-57/03



Rang Res. Name Gruppenname Waffe Ausz.Sektion
Jahrgng

50. 603 Fan Schützengesellschaft Seon SFr. 10
133 Guttenkunst Prade Adalbert 1968 / S Stgw-90
132 Huber Michael 1965 / S Stgw-90
114 Schelker Manfred 1946 / SV Stgw-90
114 Konle Walter 1944 / SV Stgw-57/03
110 Häfeli Theo 1941 / SV Stgw-57/03

51. 592 Horn Freischützen Gebenstorf
132 Eberhart Hansruedi 1961 / V Stgw-90
129 Betschmann Markus 1959 / V Stgw-57/03
123 Defrance Thierry 1947 / SV Kar
108 Wolleb Anton 1937 / SV Kar
100 Eberhart Mathias 1988 / E Stgw-90



Rang Resultat Name Jahrgang
Altersstufe Waffe Sektion

1. 143 Wellinger Adrienne 2002 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Ammerswil
2. 143 Thommen Cédric 1979 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Hemmiken
3. 142 Hürlimann Nick 1999 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Mühledorf
4. 141 Erdin Yvonne 1980 / E Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
5. 140 Frauenfelder Marco 1986 / E Stgw-90 Sünikon Schiessverein Steinmaur
6. 139 Ehrhardt Frank 1980 / E Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
7. 139 Scheuer Volker 1971 / S Stgw-90 Schützen Oensingen
8. 139 Deubelbeiss Florian 2006 / U21 Stgw-90 Schützengesellschaft Ammerswil
9. 139 Speck Patrick 1981 / E Stgw-90 Oberkulm Schützenverein Oberkulm
10. 139 Tritten Andreas 1977 / S Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
11. 138 Franzoni Luca 1990 / E Stgw-90 Schützen Oensingen
12. 138 Senn Mathias 1982 / E Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
13. 138 Schläpfer Stefanie 2006 / U21 Stgw-90 Schiessverein Hochfelden
14. 137 Wetzstein Rolf 1967 / S Stgw-90 Buttwil-Geltwil Feldschützen Buttwil-Geltwil
15. 136 Erdin André 1973 / S Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
16. 136 Meier Jolanda 1967 / S Stgw-90 Buttwil-Geltwil Feldschützen Buttwil-Geltwil
17. 136 Gruber Beat 1965 / S Stgw-90 Jonen Schützengesellschaft Jonen
18. 135 Arnet Pascal 1975 / S Stgw-90 Schützengesellschaft der Stadt Zürich
19. 135 Buser Urs 1958 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Hemmiken
20. 135 Rehmann Peter 1967 / S Stgw-90 Kaisten Feldschützen Kaisten
21. 135 Henninger Sophie 2006 / U21 Stgw-90 Schützengesellschaft Ammerswil
22. 135 Eckert Hansruedi 1951 / SV Stgw-90 Schiessverein Leibstadt
23. 134 Rüfenacht Esther 1966 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Mühledorf
24. 134 Gloor Urs 1980 / E Stgw-90 Feldschützen Dintikon
25. 134 Degischer Oliver 1971 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
26. 134 Raab Thomas 1977 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Döttingen
27. 134 Lüthi Tobias 1996 / E Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
28. 134 Chopard Thomas 1977 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
29. 134 Alder Urs 1965 / S Stgw-90 Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
30. 133 Nietlispach Walter 1945 / SV Stgw-90 Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten
31. 133 Clerici Andreas 1972 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Döttingen
32. 133 Lenz Celine 1997 / E Stgw-90 Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
33. 133 Zejnula Merve 1996 / E Stgw-90 Schützen Oensingen
34. 133 Rennhard Doris 1960 / V Stgw-90 Schiessverein Full-Reuenthal
35. 133 Knecht Marco 1970 / S Stgw-90 Schiessverein Leibstadt
36. 133 Klippel Hagen 1980 / E Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
37. 132 Stäger Anita 1977 / S Stgw-90 Feldschützen Dintikon
38. 132 Senn Peter 1967 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Mühledorf
39. 132 Weiss Martin 1968 / S Stgw-57/02 Schiessverein Full-Reuenthal
40. 132 von Ehrenberg Christian 1994 / E Stgw-90 Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
41. 132 Raab Nicole 1972 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Döttingen
42. 131 Meier Ulrich 1958 / V Stgw-90 Feldschützen Dintikon
43. 131 Leder Stefan 1969 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Ammerswil
44. 131 Meyer Manuel 1980 / E Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
45. 131 Meier André 1948 / SV Stgw-90 Feldschützen Dintikon
46. 131 Dolder Heini 1940 / SV Stgw-90 Kaisten Feldschützen Kaisten
47. 131 Marti Janick 1992 / E Stgw-90 Buttwil-Geltwil Feldschützen Buttwil-Geltwil
48. 130 Bärtschi Kathrin 1983 / E Stgw-90 Feldschützen Dintikon
49. 130 Gehrig Gabriel 2010 / U17 Stgw-90 Schützengesellschaft Ammerswil
50. 130 Jäggi Stefan 1978 / S Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
51. 130 Berger Nicola 1992 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
52. 130 Schaffner Karl 1944 / SV Stgw-90 Feldschützen Dintikon
53. 129 Bisig André 1959 / V Stgw-90 Kaisten Feldschützen Kaisten
54. 129 Kloter Fridolin 1956 / V Stgw-90 Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
55. 129 Bischof Beatrice 1966 / S Stgw-90 Feldschützen Berikon
56. 129 Isch Thomas 1990 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Mühledorf
57. 129 Notter Ramon 1978 / S Stgw-90 Feldschützen Dintikon
58. 128 Kehl Kurt 1948 / SV Stgw-90 Schützen Oensingen
59. 128 Brüllhardt Simon 1992 / E Stgw-90 Buttwil-Geltwil Feldschützen Buttwil-Geltwil
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60. 128 Schatzmann Thomas 1980 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
61. 128 Bachmann Marcel 1976 / S Stgw-90 Obermumpf Schiessverein Obermumpf
62. 128 Gürber Anita 1963 / V Stgw-90 Buttwil-Geltwil Feldschützen Buttwil-Geltwil
63. 128 Dietiker Julia 2005 / U21 Stgw-90 Thalheim Feldschützen Thalheim
64. 127 Teixeira Ferrás Tiago Patricio1982 / E Stgw-90 Feldschützen Berikon
65. 127 Wächter Reto 1988 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
66. 127 Nugel Volker 1959 / V Stgw-90 Schützen Oensingen
67. 127 Rauch Madeleine 1954 / SV Stgw-90 Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
68. 127 Kreckel Joseph 1956 / V Stgw-90 Safenwil Schützengesellschaft Safenwil
69. 127 Jalali Pezhman 1986 / E Stgw-90 Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
70. 126 Hunziker Alfred 1948 / SV Stgw-90 Feldschützen Berikon
71. 126 Thommen Thierry 2005 / U21 Stgw-90 Schützengesellschaft Hemmiken
72. 126 Clerici-Wüthrich Barbara 1972 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Döttingen
73. 126 Bachmann Lukas 1995 / E Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
74. 125 Rennhard René 1957 / V Stgw-90 Schiessverein Full-Reuenthal
75. 125 Simmler Erwin 1939 / SV Stgw-90 Militärschiessverein Marthalen
76. 125 Thommen Silvan 2008 / U17 Stgw-90 Schützengesellschaft Hemmiken
77. 124 Meier Werner 1953 / SV Stgw-90 Feldschützen Dintikon
78. 123 Märki Daniel 1975 / S Stgw-90 Klingnau Pontonierschützen Klingnau
79. 123 Gehrig Adrian 1982 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Ammerswil
80. 123 Röthlisberger Arlette 1975 / S Stgw-90 Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof
81. 122 Däster Fabian 1998 / E Stgw-90 Thalheim Feldschützen Thalheim
82. 122 Ahmala Yvonne 1980 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
83. 122 Tanner Roger 1972 / S Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
84. 122 Graf Bernhard 1954 / SV Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
85. 121 Landös Heinz 1962 / V Stgw-90 Klingnau Pontonierschützen Klingnau
86. 121 Kunz Elisabeth 1957 / V Stgw-90 Schützengesellschaft Mühledorf
87. 121 Zumsteg Melanie 1988 / E Stgw-90 Feldschützen Dintikon
88. 121 von Ehrenberg Samuel 1992 / E Stgw-90 Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
89. 121 von Ehrenberg Richard Johannes1996 / E Stgw-90 Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
90. 120 Köchli Adrian 1973 / S Stgw-90 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
91. 120 Schlüssel Tobias 1990 / E Stgw-90 Thalheim Feldschützen Thalheim
92. 120 Müller Urs 1950 / SV Stgw-90 Matzendorf Schützengesellschaft Matzendorf
93. 120 Erne Heini 1960 / V Stgw-90 Klingnau Pontonierschützen Klingnau
94. 120 Probst Jörg 1970 / S Stgw-90 Thalheim Feldschützen Thalheim
95. 120 Hauenstein Sina 2002 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
96. 119 Haussener Tim 2005 / U21 Stgw-90 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
97. 119 Lerf Mario 1968 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Döttingen
98. 119 Bürgisser Josef 1948 / SV Stgw-90 Feldschützen Berikon
99. 119 Scherrer Roland 1974 / S Stgw-90 Dürrenäsch Schützengesellschaft Dürrenäsch
100. 118 Chen Xinzheng 1979 / E Stgw-90 Basel Schiess-Sport Helvetia Basel
101. 118 Bernhard Birgit 1976 / S Stgw-90 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
102. 117 Meier Samuel 2009 / U17 Stgw-90 Schützengesellschaft Hemmiken
103. 117 Probst Alessio 2009 / U17 Stgw-90 Thalheim Feldschützen Thalheim
104. 117 Fischer Martin Hubertus 1971 / S Stgw-90 Remetschwil Schützengesellschaft Remetschwil
105. 116 Tanner Louis 2000 / E Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
106. 116 Niederer Sonja 1984 / E Stgw-90 Jonen Schützengesellschaft Jonen
107. 116 Brennwald Martin 1956 / V Stgw-90 Schiessverein Bachs-Neerach Bachs
108. 115 Kofmehl Vinzenz 1948 / SV Stgw-90 Lengnau AG Schützengesellschaft Lengnau AG
109. 115 Steinacher Cederic 2001 / E Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
110. 115 Dolder Mariann 1937 / SV Stgw-90 Kaisten Feldschützen Kaisten
111. 114 Weber Manfred 1955 / V Stgw-90 Feldschützen Berikon
112. 114 Meier Dieter 1968 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Lauffohr Brugg
113. 113 Vogel Peter 1949 / SV Stgw-90 Gippingen Schützen Gippingen Gippingen
114. 113 Wüthrich Andrea 1978 / S Stgw-90 Schützengesellschaft Villigen
115. 110 Jenni Karl 1947 / SV Stgw-90 Feldschützen Berikon
116. 109 Krüttli Remo 2002 / E Stgw-90 Schiessverein Schneisingen
117. 108 Lehmann Markus 1964 / V Stgw-90 Seltisberg Feldschützen Seltisberg
118. 108 Zweifel Margrith 1956 / V Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen
119. 105 Hersberger Stephan 1957 / V Stgw-90 Seltisberg Feldschützen Seltisberg
120. 104 Dabernig Alex 1996 / E Stgw-90 Thalheim Feldschützen Thalheim
121. 103 Raab Till 2009 / U17 Stgw-90 Schützengesellschaft Döttingen
122. 103 Küenzi Ruth 1956 / V Stgw-90 Feldschützen Berikon
123. 102 Kyburz Sivio 1977 / S Stgw-90 Feldschützen Dintikon
124. 98 Kyas Oliver André 1967 / S Stgw-90 Gansingen Schiessverein Gansingen
125. 92 Braunschweiler Andrea 2001 / E Stgw-90 Schützengesellschaft Untersiggenthal



Rang Res. Name Gruppenname Waffe Ausz.

1. 679 Stgw90/04 Gansingen Schiessverein Gansingen SFr. 90
141 Erdin Yvonne 1980 / E Stgw-90
138 Senn Mathias 1982 / E Stgw-90
136 Erdin André 1973 / S Stgw-90
134 Lüthi Tobias 1996 / E Stgw-90
130 Jäggi Stefan 1978 / S Stgw-90

2. 671 Monster Accademy Schützengesellschaft Ammerswil SFr. 75
143 Wellinger Adrienne 2002 / E Stgw-90
139 Deubelbeiss Florian 2006 / U21 Stgw-90
135 Henninger Sophie 2006 / U21 Stgw-90
131 Leder Stefan 1969 / S Stgw-90
123 Gehrig Adrian 1982 / E Stgw-90

3. 665 Bechburg Schützen Oensingen SFr. 55
139 Scheuer Volker 1971 / S Stgw-90
138 Franzoni Luca 1990 / E Stgw-90
133 Zejnula Merve 1996 / E Stgw-90
128 Kehl Kurt 1948 / SV Stgw-90
127 Nugel Volker 1959 / V Stgw-90

4. 660 Lendebergler Buttwil-Geltwil Feldschützen Buttwil-Geltwil SFr. 40
137 Wetzstein Rolf 1967 / S Stgw-90
136 Meier Jolanda 1967 / S Stgw-90
131 Marti Janick 1992 / E Stgw-90
128 Brüllhardt Simon 1992 / E Stgw-90
128 Gürber Anita 1963 / V Stgw-90

5. 658 Wolftürli 2 Schützengesellschaft Mühledorf SFr. 20
142 Hürlimann Nick 1999 / E Stgw-90
134 Rüfenacht Esther 1966 / S Stgw-90
132 Senn Peter 1967 / S Stgw-90
129 Isch Thomas 1990 / E Stgw-90
121 Kunz Elisabeth 1957 / V Stgw-90

6. 650 Dintikon 1 Feldschützen Dintikon SFr. 15
134 Gloor Urs 1980 / E Stgw-90
132 Stäger Anita 1977 / S Stgw-90
131 Meier Ulrich 1958 / V Stgw-90
129 Notter Ramon 1978 / S Stgw-90
124 Meier Werner 1953 / SV Stgw-90

7. 646 Steinhauer 1 Schützengesellschaft Hemmiken
143 Thommen Cédric 1979 / E Stgw-90
135 Buser Urs 1958 / V Stgw-90
126 Thommen Thierry 2005 / U21 Stgw-90
125 Thommen Silvan 2008 / U17 Stgw-90
117 Meier Samuel 2009 / U17 Stgw-90

8. 641 Alperose Schiessverein Schneisingen
139 Ehrhardt Frank 1980 / E Stgw-90
133 Klippel Hagen 1980 / E Stgw-90
131 Meyer Manuel 1980 / E Stgw-90
122 Tanner Roger 1972 / S Stgw-90
116 Tanner Louis 2000 / E Stgw-90

9. 634 Lego-Spieler Freienwil Freier Schiessverein Freienwil
133 Lenz Celine 1997 / E Stgw-90
132 von Ehrenberg Christian 1994 / E Stgw-90
127 Rauch Madeleine 1954 / SV Stgw-90
121 von Ehrenberg Samuel 1992 / E Stgw-90
121 von Ehrenberg Richard Johannes 1996 / E Stgw-90
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10. 631 Lauffohr E Schützengesellschaft Lauffohr Brugg SFr. 10
134 Chopard Thomas 1977 / S Stgw-90
134 Degischer Oliver 1971 / S Stgw-90
130 Berger Nicola 1992 / E Stgw-90
119 Haussener Tim 2005 / U21 Stgw-90
114 Meier Dieter 1968 / S Stgw-90

11. 621 Döttige 1 Schützengesellschaft Döttingen
134 Raab Thomas 1977 / S Stgw-90
133 Clerici Andreas 1972 / S Stgw-90
132 Raab Nicole 1972 / S Stgw-90
119 Lerf Mario 1968 / S Stgw-90
103 Raab Till 2009 / U17 Stgw-90

12. 614 Dintikon 2 Feldschützen Dintikon
131 Meier André 1948 / SV Stgw-90
130 Bärtschi Kathrin 1983 / E Stgw-90
130 Schaffner Karl 1944 / SV Stgw-90
121 Zumsteg Melanie 1988 / E Stgw-90
102 Kyburz Sivio 1977 / S Stgw-90

13. 610 Besserstein Schützengesellschaft Villigen
128 Schatzmann Thomas 1980 / E Stgw-90
127 Wächter Reto 1988 / E Stgw-90
122 Ahmala Yvonne 1980 / E Stgw-90
120 Hauenstein Sina 2002 / E Stgw-90
113 Wüthrich Andrea 1978 / S Stgw-90

14. 607 Thalheim E Thalheim Feldschützen Thalheim
128 Dietiker Julia 2005 / U21 Stgw-90
122 Däster Fabian 1998 / E Stgw-90
120 Probst Jörg 1970 / S Stgw-90
120 Schlüssel Tobias 1990 / E Stgw-90
117 Probst Alessio 2009 / U17 Stgw-90

15. 583 Berko 1 Feldschützen Berikon
129 Bischof Beatrice 1966 / S Stgw-90
127 Teixeira Ferrás Tiago Patricio 1982 / E Stgw-90
114 Weber Manfred 1955 / V Stgw-90
110 Jenni Karl 1947 / SV Stgw-90
103 Küenzi Ruth 1956 / V Stgw-90


